様式（第20条関係）
　　　年    月    日

清瀬市長　殿

                    　　 　　　申請者　　 住所

                              　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
みどりの保全・創生に関する助成金交付申請書

　　清瀬市みどりの保全・創生に関する助成金交付事業要綱第６条の規定に基づき、
下記のとおり申請します 。
記
  所　在　地    清瀬市
1 生け垣造成・花壇造成・フェンス緑化
	生け垣造成
	樹木高さ　　　　　ｃｍ
	総延長　　　　　　ｍ

	樹種
	植樹本数　　　 本/ｍ
植樹総本数　　　　本

	花壇造成
	奥行　　　　　　　　ｍ

総延長　　　　　　　ｍ
	面積　　　　　　　㎡

	低木（株数）　　　　　　　　　　　　　　　株

	花き（株数）　　　　　　　　　　　　　　　株

	フェンス緑化
	多年生植物の種類
	総延長　　　　　　ｍ

	フェンス新設総延長　　　　　　　　　　　　 ｍ

2 塀の撤去（塀の撤去がある場合は記入してください。）

	撤去する塀の種類
	総延長　    　ｍ
	高さ　　　　  ｍ

③萌芽更新・危険木の剪定及び伐採
	樹種及び状態
	胸高直径　    ｍ
	樹高　　　　　ｍ

工事予定期間           年   月   日 ～ 　   年   月   日

清瀬市みどりの保全・創生に関する助成金交付申請に際して、私に係る個人情報(住民票及び市税収納状況)の閲覧に同意します。

　申請者署名
添付書類　①案内図②計画平面図（生け垣・植栽前面にフェンスを設ける場合は透過率を確認できる図面）③見積書（写し）④施工前の写真⑤その他